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Personlig indretning kræver, at møblerne giver plads til netop dine ønsker om farve og stil. Samtidig skal 

møblerne gerne have et eget udtryk, der understøtter helheden. Med Luna får du alt dette og mere: 

Et mere moderne design, mere frihed til at skabe din egen stil og mere fleksible indretningsmuligheder. 

Luna giver dig mulighed for at indrette hele rum – ikke blot løse et opbevaringsbehov omkring en vask.

Luna bryder med traditionelle ideer om, hvordan et baderum skal møbleres. Skabene hænger højt på 

væggen, hvilket skaber en lethed og tilgængelighed, der ligger mere i forlængelse af trenden i boligens 

andre rum. 

Serien tilbyder et bredt udvalg af vaske i mange størrelser og med forskellige udtryk. Kurvet, kantet, 

eller helt stramt? Du vælger!

Luna forhandles gennem fagfolk. Kontakt din lokale VVS-forhandler for rådgivning, tilbud og tidsplan.
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Luna fuldendes af en tilbehørsserie i mas-

siv teak eller eg, der åbenbarer en helt ny 

verden af indretningsmuligheder. Gør dine 

ting tilgængelige i hverdagen med bak-

ker, knager eller fletkurve, der løser dine 

opbevaringsbehov på smukkeste vis.

Luna omfatter et bredt udvalg af store og 

små elementer, der giver dig rige mulig-

heder for at kombinere dig frem til det 

udtryk, du ønsker. Vælg mellem store og 

små elementer efter ønske og opbeva-

ringsbehov, kombiner dem med vaske og 

spejle, der understøtter eller udfordrer 

det klassiske udtryk og slut af med de 

greb, der passer dig.

Overfladerne afgør det endelige udtryk. 

Med Luna kan du vælge mellem låger i 

ahorn, kirsebær, eg, mat eller højglans 

hvid og fyldninger i isglas eller rustfrit stål.

”Brede skuffer og vaske i dristigt design 

kombineret med klassiske elementer gør 

Luna til en fleksibel møbelserie, hvor funk-

tion og stringente linjer går op i en højere 

enhed.”

Jeanette Vecht & Rasmus Kjær, designere 

MDD
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Bademiljøer med porcelænsvaske

Concorde porcelænsvask 70 cm
Frithængende. Rulleskab i glat eg med låge, skuffer og topplade. Facetspejl med halogen-
lampe. Tilbehør i massiv eg og flet.

Luna porcelænsvaske fremstilles af sanitetsporcelæn - et stærkt keramisk materiale. Når det brændes ved 
ca. 1220 grader, smelter glasuren til en hård, glat, blank og rengøringsvenlig overfl ade.
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Concorde porcelænsvask 70 cm
Frithængende. Skabe i glat eg og facetspejl med halogenlampe. Over toiletbordet med 
skuffer er facetspejlet med lodrette halogenlamper i siderne. Tilbehørsbakker i massiv eg 
med undersænket låg i hvid højglans. 

Concordevasken fremstår som en skulp-

tur. Rullevognen giver fleksibel opbevaring. 

Tilbehørets matchende design skaber helhed.

Toiletbordet er ikke blot smukt. Dets gene-

røse proportioner giver masser af fralægnings-

plads, og rummeligheden går igen i de prak-

tiske skuffer med fuldt udtræk. Her giver det 

eksklusive Blumotion skuffetræk med dæmper 

en ekstra dimension af luksus for alle sanser. 
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Bolero porcelænsvask 83 cm
Skabe i ahorn. Højskabe med skuffer, topplade og rammelåger med glasfyldning. Spejlskab med piano-
lampe samt integreret elstik og afbryder.

Bag de dæmpede låger i spejlskabene 

finder du forstørrelsesspejlet, som du selv 

kan placere i den højde, der passer dig.

Luna er perfekt til det kompakte bade-

rum. Selv i sin mindste version på kun 

83 cm har den smukke Bolero-vask et 

stort bassin og fin afsætningsplads. Der 

kan være overraskende meget i et 70 cm 

vaskeskab og spejlskab, og de to halvhøje 

skabe kombinerer lethed og rummelig-

hed i en løsning, der er både praktisk og 

stilfuld.    
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Bolero porcelænsvask 103 cm
Hvide skabe og rammelåger med stålfyldning. Spejlskab med halogenbelysning, 
åbne hylder og elstik med afbryder. Højskab med figurspejl samt fletkurve til 
opbevaring.
Bolerovasken på 103 cm kan leveres fra marts 2006.

Det 100 cm brede vaskeskab har et let 

udtryk med plads til kurve og et stort 

rum bag lågerne. Det hele samlet under 

Bolerovaskens kombination af bløde 

kurver og skarpe kanter. Over vasken er 

spejlfladen brudt i en bue, og bagved er 

der både el-stik, glashylder og forstør-

relsesspejl til morgenbarberingen og den 

perfekte make-up.

Rummelige skuffer med fuldt udtræk og 

Blumotion dæmpere forstærker fornem-

melsen af luksus.
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Bolero porcelænsvask 103 cm
Skabe i eg kombineret med låger og skuffer i hvid højglans. Stor udtræksskuffe under vasken. 
Buede spejle med lodrette halogenlamper. Tilbehørsbakker og knagerække i massiv eg. 
Bolerovasken på 103 cm kan leveres fra marts 2006.
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Bord kombineret med lettilgængelig opbe-

varing og et elegant spejl, der matcher 

Bolero-vaskens smukke kurver.  

Luna lader dig lege med indretningen på 

samme måde som i hjemmets andre rum. 

Her giver den lette og lyse kombination 

af eg og hvid højglans plads til at eksperi-

mentere med rummets farveholdning.
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Bolero porcelænsvask 103 cm
Glat kirsebær og rammelåge med isglasfyldning. Stort vaskeskab med udtræksskuffe og åbne hylder. 
Spejlskab med pianolampe, elstik og afbryder og højskabe med låger og skuffer. 
Bolerovasken på 103 cm kan leveres fra marts 2006.
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Luna er sikker stil – både i helheden og 

detaljen. Med Luna er det en leg at ind-

rette ethvert baderum, så det både funge-

rer optimalt og tager sig godt ud. Udskift 

tilbehør, tapet osv. efter lyst og smag; 

klassiske linjer holder år efter år.

Bolero porcelænsvask 123 cm
Skabe i glat ahorn. Vaskeskab med stor rummelig skuffe med fuldt udtræk og dæmper. 
Buet spejl med halogenlamper. Toiletbordet hviler på konsoller i rustfrit stål.
Bolerovasken på 123 cm kan leveres fra medio 2006.

Bolero porcelænsvask 123 cm
Kirsebær skabe med store og små skuffer forneden og rammelåger med isglasfyldning i overska-
bene. Bemærk den smarte indsatsskuffe i vaskeskabet. Her får du masser af ekstra plads til opbe-
varing. Spejlskab med pianolampe og elstik med afbryder. Håndklædeholder Mobile i kirsebær og 
rustfrit stål.
Bolerovasken på 123 cm kan leveres fra medio 2006.
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Bolero porcelænsvask 123 cm
Hvide skabe med låger i hvid højglans. Stort praktisk spejlskab med halogenbe-
lysning samt integreret elstik og afbryder, som er placeret bag den lille spejllåge. 
Det asymmetriske design giver en større spejlflade, når man skal barbere sig 
eller føntørre håret. Tilbehør i massiv teak og flet. 
Bolerovasken på 123 cm kan leveres fra medio 2006.
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Luna er klassiske linjer med et moderne 

tilsnit. Her får lågerne i hvid højglans og 

Bolero-vaskens hvide porcelæn flot mod-

spil af fletkurve fra tilbehørsserien.

Tilbehørsserien omfatter skinner i fire 

bredder, der kan kombineres i det uen-

delige. De specialdesignede kurve til 

vasketøj, magasiner og småting er både 

praktiske og smukke.
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Square helstøbt marmorvask 50 cm
Skabe i glat ahorn. Spejlskab med halogenbelysning og åbne hylder, der giver lettilgængelig afsæt-
ningsplads. Vasketøjsspanden i rustfrit stål med ahornlåg er her monteret direkte på væggen, men 
kan også placeres på en højskabsside. Pladsen over radiatoren udnyttes med det dobbelte over-
skab.   

Vasken betyder meget for rummets ende-

lige udtryk. Med sine skarpe linjer er den 

dristige Square-vask både hypermoderne 

og klassisk – uanset størrelse.

Med sine kurve, smalle skabe og andet 

tilbehør giver Luna mulighed for at møb-

lere, så pladsen udnyttes maksimalt.

Bademiljøer med helstøbte marmorvaske
Marmorvaskene er fremstillet af mineralpulver, polyester og bindemidler. Vaskene støbes i lukkede 
forme og overfl adebehandles med en klar gelcoat eller den silkebløde Top-Solid coating.
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Square helstøbt marmorvask 50 cm
Lille vask med stor anvendelighed. Skabe i glat eg og facetspejl med halogenlamper. Højskabene 
forenes af en åben reol med plads til fx fletkurve. Bakken under spejlet giver ekstra plads til opbe-
varing.

Den lille Square vask er perfekt, når man 

vil kombinere stilrene, stramme linier med 

kompakt design. Det gør den også særlig 

velegnet til små baderum og gæstetoilet-

ter.
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Square helstøbt marmorvask 70 cm
Hvide glatte skabe, facetspejl med halogenlampe og tilbehør i massiv teak. 
Stort figurspejl med matchende lampe flankeres af et praktisk rulleskab. 
Toppladen på 70 cm giver en perfekt afslutning på de rummelige højskabe.

Detaljerne er vigtige i hverdagen. Riste, 

bakker og skinner er ikke blot smukke 

– de letter også dine daglige rutiner.

Alle skinner og bakker fås i forskellige 

bredder og passer så perfekt sammen, at 

de frit kan kombineres i både højden og 

bredden. Tilføj kurve efter smag og behov. 

Det frie valg er en del af grundlaget i 

Luna. Du får både det, du vil have og det, 

du har brug for. Skab fx et familievenligt 

baderum med vask og spejl i børnehøjde.

Du kan ved bestilling få dæmpere til alle 
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Square helstøbt marmorvask 70 cm
Drømmebad i børnehøjde! Dobbeltløsning med to vaske placeret på konsoller i rustfrit stål. 
Hvide højskabe med rammelåger og isglasfyldning og facetspejle med halogenlampe. Sættet 
er suppleret med knagerække og bakker i massiv eg.

låger. Dæmperne sikrer, at lågerne lukker 

blødt og lydløst og børnene undgår at 

klemme fingrene. De selvklæbende dæm-

pere er nemme at montere i skabene.
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Square helstøbt marmorvask 100 cm
Store rene flader og lige linjer. Dobbelt underskab med brede skuffer og spejlskab med piano-
lampe, elstik og afbryder. Skabe i glat eg og rammelåger med isglasfyldning i det dobbelte over-
skab. 

Square helstøbt vask i sort 
Top-Solid 70 cm
Skabe i kirsebær med glatte låger i underska-
bene og rammelåger med isglasfyldning foroven. 
Dobbelt underskab med brede skuffer og mat-
chende topplade. Spejlskab med pianolampe, 
buede låger og integreret elstik med afbryder. 

For at bevare de rene linjer i spejlenes 

flade er et greb fræset ind i undersiden af 

spejlskabet. En detalje der understreger 

Lunas omhu og finish.

Elboks uden trafo 

til integrering i skab. 

Hurtigt, enkelt og altid 

ved hånden.
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Square-vask i sort Top Solid kombineret 

med skabe i kirsebær. Et dramatisk look.

Square-vasken er både smart og praktisk 

med afsætningsplads på bagkanten. Fås 

også i hvid Top-Solid.

Den olierede trærist er uundværligt tilbe-

hør til Squarevasken. Brug den som ekstra 

afsætningsplads eller dekoration. Risten 

skydes let fra side til side.

Square helstøbt marmorvask 100 cm
På konsoller i rustfrit stål. Højskabe i ahorn med rammelåger og stålfyldning samt facetspejl med 
halogenlampe. Vasken er her vist med to armaturer, men fås også med et enkelt hanehul. 
Løsningen er velegnet for kørestolsbrugere.
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Den 125 cm brede udgave giver Square-

vasken plads til to armaturer, og man kan 

frit vælge at kæde vaskeskabene sammen 

eller lade dem stå som selvstændige enhe-

der. Hver har sit, men vi har det sammen.

Vaskene i 100 og 125 cm bredde kan 

leveres med et eller to armaturhuller. Fås 

også uden hul (til væghængt armatur).

Square helstøbt vask i hvid Top-Solid 125 cm
Skabe i glat kirsebær. Rammelåge med glasfyldning i det dobbelte overskab. To 50 cm 
vaskeskabe og to spejlskabe med pianolampe og enkelt låge. I baggrunden den flotte 
håndklædeholder Mobile til opbevaring af fx håndklæder eller tøj. 
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Placeret på konsol får Square et særligt let udtryk. Konsollen 

flugter præcist med vaskens kant og 4 skruer med elegante 

dækkapper sørger for en sikker fastgørelse til væggen. 

Præcision er afgørende for det endelige resultat: Stilleskruer 

sørger for, at Square altid kan monteres helt korrekt.

Square helstøbt marmorvask 125 cm
Vaskeskabe i glat ahorn med to udtræksskuffer. Facetspejl 
med halogenlampe og højskab med rammelåger og isglasfyld-
ning. Åben reol til fx fletkurve i forbindelse med højskabet. 

Square helstøbt vask i sort 
Top-Solid 125 cm
Skabe i kirsebær med glatte låger og skuffer i hvid højglans, hvortil vask og 
bordplade i den matte sorte Top-Solid giver en skarp kontrast. Spejle med 
halogenlamper og tilbehør i massiv teak og flet.
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Valget af overflader skaber helheden i baderummet. Du kan vælge 

at rendyrke ét bestemt udtryk med samme materiale til korpus og 

låger. Eller du kan lege med kontrasterne ved at kombinere hvid 

højglans med fx eg eller kirsebær eller blande glatte låger med stål 

og glas og skabe netop den stil, der passer til dig. Korpus 
ahorn

Korpus 
eg

Korpus hvid 
glat

Glat kirsebær Glat ahorn Glat eg

Hvid/glas

Glat hvid

Hvid/stålKirsebær/stål

Kirsebær/glas

Ahorn/stål

Eg/glasAhorn/glas

Eg/stål

Rustfri stål,
børstet 

AluBlank krom
Rustfrit stål, 
poleret

Korpus 
kirsebær

Glat hvid højglans

*

Greb

*Når du vælger et Luna badeværelsesmøbel medfølger som standard et bøjle- og knopgreb i krom. 
Du kan også vælge et andet greb mod en merpris.

*
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Hvid

Luna vaske er alle kendetegnet ved rene linier. Concorde er et 

teknisk mesterstykke af parallelle flader, Bolero kombinerer det 

stramme og det bløde, og Square trækker sine linier helt skarpt op i 

det enkle design. Concorde og Bolero porcelænsvaske fås i hvid og 

Square vasken fås i hvid marmor eller hvid og sort Top-Solid.
SortHvid

Concorde 70 cm

Porcelænsvaske:

Bolero 83 cm

Bolero 103 cm

leveres fra marts 2006

Bolero 123 cm

leveres fra medio 2006

Square 50 cm

Marmor/Top-Solid vaske:

Square 70 cm

Square 100 cm

Square 125 cm

Square 100 cm dobbelt

Square 125 cm dobbelt

Håndklædeholdere

Porcelæn og helstøbt marmor Top-Solid

Mobile håndklædeholder Tilbehørsserie

Dansani leverer også bundventiler og 

pungvandlåse i forskellige modeller.

Se mere i elementlisten på side 43.
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Porcelænsvaske: Lunas porcelænsvaske består af ægte 
sanitetsporcelæn, som er et stærkt keramisk materiale 
med glasur. Når det brændes ved ca. 1220 grader, smel-
ter glasuren til en hård, glat, blank og rengøringsvenlig 
overflade.

Helstøbte Square marmorvaske: Marmorvaskene er 
fremstillet af mineralpulver, polyester og bindemidler. 
Vaskene støbes i lukkede forme og overfladebehandles 
med en klar gelcoat eller den silkebløde Top-solid coa-
ting. Til rengøring anbefaler vi Dansani Clean & Shine. 
*Square vasken er uden overløb. Derfor anbefales bund-
ventil, som ikke kan lukkes eller bundventil push-open 
uden overløb i badeværelser uden gulvafløb.
Hvis der er gulvafløb i badeværelset og der ønskes 
anvendt blandingsbatteri med løftventil, anvendes medle-
verede distancering.

Skabskorpus hvidt: 16 mm glat melaminbelagt spånplade. 
Skabene bliver leveret samlet inkl. bagbeklædning og 
skinne til montering på væg.

Skabskorpus eg, ahorn og kirsebær: 16 mm eg/ahorn/
kirsebær melaminbelagt spånplade. Skabene bliver leveret 
samlet inkl. bagbeklædning og skinne til montering på 
væg.

Hylder: Skabe leveres som standard med 5 mm glashyl-
der med polerede kanter. Dog undtaget alle vaskeskabe.

Låger og fronter: 18 mm MDF-træfiberplader belagt 
med folie. På forespørgsel kan lågerne mod en merpris 
suppleres med dæmpere, som sikrer, at lågerne lukker 
blødt og lydløst. Dæmperne er selvklæbende og derfor 
nemme at placere i skabene.

Hængsler: Alle låger er monteret med clipshængsler i 
metal, der kan justeres i 3 retninger.

Skuffer: 12 mm træfiner i birk. Skufferne leveres inklusive 
skjulte skuffeskinner med fuldt udtræk, selvindtræk og 
mulighed for højdejustering. Skinnerne er med det inno-
vative Blumotion system, hvor eksklusive dæmpere sørger 
for, at skufferne lukker blødt og lydløst på de sidste centi-
meter. Gennemført kvalitet ud til sidste detalje. Skuffer kan 
efter ønske suppleres med rælinger og rumdelere.

P R O D U K T I N F O R M A T I O N

Før der bestilles: 
Luna serien bliver produceret individuelt i henhold til den afgivne ordre. 
Derfor vil der være en leveringstid, som normalt er 14 dage.
– Oplys altid farve på skabe.
– Oplys altid lågetype og -farve.
– Oplys altid farve på vask eller topplade.
– Husk tilbehør som fx håndklædeholdere og fletkurve.

Før der monteres: 
Læs venligst monteringsvejledningen omhyggeligt, inden monteringen påbe-
gyndes. Al tilkobling af vand og afløb skal foretages af en autoriseret VVS-
installatør. Bemærk at der er måltolerancer, især på både porcelæns- og 
marmorvaske.

Vedligeholdelse: 
Læs altid vedligeholdelsesvejledningen, som følger med møblerne ved levering. 
Læs altid brugsanvisning og varedeklaration på rengøringsmidler inden anven-
delse på møblerne. Rengøringsmidler, som indeholder slibemidler eller syrer, 
skal undgås. Sørg altid for, at vask og møbler er tørre efter brug. Dette vil lette 
rengøringen betydeligt, og du undgår eventuelle fugtskader på møblerne.

Generelt: 
Dansani forbeholder sig ret til produktionsændringer og produktforbedringer. 
Vi tager forbehold for trykfejl. Specialfremstillede varer eller bearbejdede og 
monterede varer tages ikke retur.

Se yderligere informationer på www.dansani.dk

P R A K T I S K E  O P L Y S N I N G E R

Facetspejle: Spejle med 230 V halogenlamper med G9 
25 W pærer. Inkl. vægbeslag.
Leveres med eller uden afbryder. Sidstnævnte er IP44-
godkendt til vådrum.

Topplader i folie: 25 mm MDF-træfiberplade belagt med 
folie i hvid, eg, ahorn eller kirsebær.

Topplader i Top-Solid: Helstøbte topplader hvor stø-
bemassen er et miks af mineral pulver og polyester. 
Toppladerne er belagt med materialet Solid som er et 
miks af polyester og aluminium trihydrat i en tykkelse af 
1 til 2 mm, hvilket giver et smukt mat look.

Tilbehørsserie: Bakker og vægskinner i massivt træ teak 
eller eg. Metaldele i poleret rustfri stål. Hylder og låg i 
hvid højglans lakeret MDF træfiberplade.  

Fletkurve: Naturfarvet flet om galvaniseret stålstativ.

Spejlskabe: Alle spejlskabe leveres som standard med 
230 V elstik og 250 V transformer.
Belysning til spejlskabe:
Pianolampe 230 V
Halogen-indbygningsspots 20 W
På forespørgsel kan spejlskabe mod en merpris, suppleres 
med halogen-indbygningsspots i bunden, som giver et 
godt lys ned over vasken. 

Greb: Til alle fronter medfølger som standard et knop-
greb og et bøjlegreb i krom, der
er inkluderet i prisen. 

Montage: Montagetilbehør og monteringsvejledning ved-
lægges alle leveringer.

Garanti: Der ydes 5 års garanti mod fabrikationsfejl.

Fliser og armaturer i denne brochure er leveret af Evers.
dk, Hansgrohe og Vola.
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Side 4  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Concorde, hvid 530200003 3.785,00
 1 Facetspejl  90003 1.550,00
 Samlet pris  5.335,00
 

  
 Tilbehør:  
 1 Rulleskab, eg S5171 3.275,00
 1 Topplade, eg  ST-3516 395,00
 1 Bakke, eg  116440126 1.325,00
 1 Skinne m/8 kroge, eg  187240126 1.125,00
 1 Magasinholder 189430401 295,00
 1 Vasketøjskurv m/låg 189430310 775,00

Side 5  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Concorde, hvid 530200003 3.785,00
 1 Facetspejl  90003 1.550,00
 Samlet pris  5.335,00

 Tilbehør:  
 1 Rulleskab, eg S5171 3.275,00
 1 Topplade, eg  ST-3516 395,00
 1 Bakke, eg  116430126 1.225,00
 1 Skinne m/6 kroge, eg  187230126 925,00
 2 Fletkurve (2) 189430102 410,00
 2 Skabe m/3 skuffer, eg S5621 5.250,00
 1 Topplade, eg  ST-1216 895,00
 1 Facetspejl 90023 2.150,00
 2 Bakker, eg  116420126 2.050,00
 1 Låg til bakke, højglans  187220022 305,00
   
Side 6  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Bolero, hvid 530708303 2.195,00
 1 Vaskeskab, ahorn S2491 2.395,00
 1 Spejlskab, ahorn SP-175 4.375,00
 Samlet pris  8.965,00

 Tilbehør:  
 2 Højskabe, ahorn S2723 8.700,00
 1 Topplade, ahorn  ST-7015 595,00
 1 Vasketøjskurv m/låg 189430310 775,00

Side 7  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Bolero, hvid 530810303 2.895,00
 1 Vaskeskab, hvid S6514  3.950,00
 1 Spejlskab m/hylder, hvid SP-820  6.875,00
 2 Høje underskabe, hvid S6074  4.900,00
 2 Overskabe, hvid S6341  2.590,00
 Samlet pris  21.210,00
 

 Tilbehør:  
 2 Topplader, hvid   ST-3510  790,00
 4 Fletkurve (5) 189430105 1.220,00
 1 Højskab m/spejl, hvid  S6820  2.325,00
 3 Fletkurve (3) 189430104  885,00
 8 Greb, rustfrit stål 189520046 240,00
 1 Vasketøjskurv m/låg 189430310 775,00

Side 8  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Bolero, hvid   530810303  2.895,00
 1 Vaskeskab, eg S5479 3.450,00
 1 Buet spejl 188451200 2.050,00
 Samlet pris   8.395,00

 
 Tilbehør:  
 2 Bakker, eg  116420126 2.050,00
 1 Låg til bakke, højglans 187220022 305,00
 1 Skinne m/4 kroge, eg  187220126 625,00
 2 Skabe m/3 skuffer, eg S5619  5.050,00
 1 Topplade, eg ST-1216  895,00
 1 Buet spejl 188453200 2.150,00
 6 Greb, blank krom  189508043  240,00
 1 Greb, blank krom  189508143 75,00

Side 10  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Bolero, hvid 530810303 2.895,00
 1 Vaskeskab, kirsebær S3501 3.850,00
 1 Spejlskab, kirsebær SP-111 4.895,00
 Samlet pris  11.640,00

 Tilbehør:  
 2 Højskabe, kirsebær S3783 10.350,00
 9 Greb, blank krom  189508143 675,00
 2 Fletkurve (5) 189430105 610,00
 1 Vasketøjskurv m/låg 189430310 775,00

Side 11.1  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Bolero, hvid 530912303  3.395,00
 1 Vaskeskab, ahorn S2551  3.095,00
 1 Buet spejl 188453200  2.150,00
 Samlet pris   8.640,00

 Tilbehør:  
 1 Rulleskab, ahorn S2161 2.625,00
 1 Topplade, ahorn ST-3515 395,00
 2 Konsoller 343104546 820,00
 1 Topplade, ahorn ST-1215 895,00
 1 Buet spejl 188453200 2.150,00
 1 Håndklædeholder, ahorn 189470015 1.575,00
 3 Greb alu 189505147 225,00

Side 11.2  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Bolero, hvid   530912303 3.395,00
 1 Vaskeskab, kirsebær S3461 2.750,00
 2 Skabe m/3 skuffer, kirs. S3611  5.050,00
 1 Spejlskab 3D, kirsebær SP-171  4.375,00
 2 Overskabe, kirsebær S3333  3.100,00
 Samlet pris   18.670,00

 Tilbehør:  
 1 Underskab, kirsebær S3441 3.095,00
 1 Topplade, kirsebær ST-7011 595,00
 1 Overskab, kirsebær S3843 2.975,00
 1 Håndklædeholder, kirs. 189470011 1.575,00
 3 Greb, blank krom  189504143 225,00

Side 12  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Bolero, hvid  530912303  3.395,00
 1 Vaskeskab, hvid S6499 2.395,00
 2 Underskabe, hvid S6599  2.650,00
 1 Spejlskab, hvid  SP-820  6.875,00
 Samlet pris   15.315,00
 

 Tilbehør:  
 2 Overskabe, hvid S6849 4.100,00
 2 Skinner m/8 kroge, teak 187240121 2.250,00
 1 Håndklædeholder, teak  187240821L 1.225,00
 1 Skinne m/4 kroge, teak  187220121 625,00
 1 Fletkurv (1) 189430103 225,00
 1 Fletkurv (2) 189430102 205,00
 2 Vasketøjskurve m/låg 189430301 1.250,00

Side 14  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Square, hvid  530605103 1.650,00
 1 Vaskeskab, ahorn S2561 1.895,00
 1 Spejlskab, ahorn  SP-875 4.575,00
 Samlet pris  8.120,00

 Tilbehør:  
 1 Overskab, ahorn S2831 1.795,00
 1 Vasketøjspand, ahorn 189732315 2.950,00
 2 Fletkurve (3) 189430104 590,00
 4 Kroge til fl etkurve 195050180 300,00
 4 Greb, rustfrit stål 189504146 300,00

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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Side 15  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Square, hvid  530605103 1.650,00
 1 Vaskeskab, eg S5531 2.150,00
 1 Underskab, eg S5061 1.925,00
 1 Facetspejl 90021 2.050,00
 Samlet pris  7.775,00

 Tilbehør:  
 2 Højskabe, eg S5741 6.190,00
 1 Højskab, eg S5810 1.695,00
 1 Håndklædeholder, eg 189470026 1.575,00
 1 Topplade, eg  ST-2516 350,00
 3 Fletkurve (3) 189430104 885,00
 2 Greb, alu 189508047 80,00
 5 Greb, alu  189508147 375,00
 1 Bakke, eg  116430126 1.225,00

Side 16  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Square, hvid  530607103 2.050,00
 1 Vaskeskab, hvid S6541 2.475,00
 1 Facetspejl  90006 1.650,00
 Samlet pris  6.175,00

 Tilbehør:  
 1 Facetspejl  90010 1.950,00
 1 Rulleskab, hvid S6161 2.625,00
 1 Topplade, hvid  ST-3510 395,00
 2 Højskabe, hvid S6701 4.500,00
 1 Topplade, hvid  ST-7010 595,00
 7 Greb, blank krom  189504143 525,00
 1 Bakke, teak  116430121 1.225,00
 1 Skinne m/4 kroge, teak  187220121 625,00
 1 Rist til Square, teak 144520021 1.025,00

Side 17  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 2 Vaske Square, hvid  530607103 4.100,00
 4 Konsoller 343104546 1.640,00
 1 Facetspejl  90011 1.650,00
 1 Facetspejl  90008 1.750,00
 2 Højskabe, hvid S6733 6.990,00
 Samlet pris  16.130,00
 

 Tilbehør:  
 1 Fletkurv (1) 189430103 225,00
 2 Bakker, eg  116430126 2.450,00
 1 Skinne m/6 kroge, eg  187230126 925,00

Side 18.1  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Square, sort  532607104 2.575,00
 1 Vaskeskab, kirsebær S3491 2.395,00
 1 Spejlskab, kirsebær SP-171 4.375,00
 Samlet pris  9.345,00

 Tilbehør:  
 1 Underskab, kirsebær S3641 4.395,00
 1 Topplade, kirsebær ST-7011 595,00
 2 Overskabe, kirsebær S3341 2.590,00
 2 Overskabe, kirsebær S3343 3.550,00
 6 Greb, blank krom  189509043 240,00
 4 Greb, blank krom  189509143 300,00
 1 Vasketøjskurv m/låg 189430310 775,00

Side 18.2  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Square, hvid  530610003  2.775,00
 1 Vaskeskab, eg S5551  3.095,00
 1 Spejlskab, eg  SP-116  4.895,00
 Samlet pris   10.765,00

 Tilbehør:  
 1 Underskab, eg S5441 3.095,00
 1 Topplade, eg  ST-7016 595,00
 1 Overskab, eg S5843 2.975,00
 1 Håndklædeholder, eg 189470026 1.575,00
 3 Greb, blank krom  189509143 225,00
 2 Greb, blank krom  189509043 80,00
 1 Rist til Square vask, eg 144520026 1.025,00

Side 19  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Square dobb, hvid 530620003  2.775,00
 2 Konsoller 343104546  820,00
 1 Facetspejl  90006  1.650,00
 2 Højskabe, ahorn S2764  7.990,00
 Samlet pris   13.235,00

 Tilbehør:  
 4 Greb, rustfrit stål 189504046 160,00
 1 Rist til Square vask, eg 144520026  1.025,00

Side 20.1  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Square dobb, hvid 530620103  3.595,00
 2 Vaskeskabe, ahorn S2521 4.300,00
 1 Underskab, ahorn S2581  1.195,00
 1 Facetspejl  90004  1.750,00
 Samlet pris   10.840,00

 Tilbehør:  
 1 Højskab, ahorn S2743  3.995,00
 1 Højskab, ahorn S2810  1.695,00
 3 Fletkurve (3) 189430104  885,00
 1 Greb, blank krom  189508043  40,00
 4 Greb, blank krom  189508143  300,00

Side 20.2  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Square dobb, hvid 532620103  4.475,00
 2 Vaskeskabe, kirsebær S3521 4.300,00
 2 Spejlskabe, kirsebær SP-151  6.700,00
 Samlet pris   15.475,00

 Tilbehør:  
 1 Underskab, kirsebær S3431  2.795,00
 1 Topplade, kirsebær ST-5011  495,00
 1 Overskab, kirsebær S3833  2.450,00
 1 Håndklædeholder, kirs. 189470011  1.575,00
 4 Greb, blank krom  189504143 300,00

Side 21  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 1 Vask Square, sort  532610104  4.475,00
 1 Konsol 343104546  410,00
 1 Underskab, kirsebær S3609  1.425,00
 1 Facetspejl  90023  2.150,00
 Samlet pris   8.460,00

 Tilbehør:  
 1 Rulleskab, kirsebær S3169  2.625,00
 1 Topplade, kirsebær ST-3511  395,00
 1 Fletkurv (3) 189430104  295,00
 1 Bakke, teak 116420121  1.025,00
 1 Skinne m/4 kroge, teak 187220121  625,00
 1 Krus/tandb.h., teak  187220221  1.325,00
 1 Toiletpapirholder, teak 187230621L  1.125,00
 1 Rist til Square vask, teak 144520021  1.025,00
 2 Underskabe, kirsebær S3619  5.050,00
 1 Konsol 343104546  410,00
 1 Facetspejl  90003  1.550,00
 2 Fletkurve (1) 189430103  450,00
 1 Skinne m/6 kroge, teak 187230121 925,00
 9 Greb, blank krom 189509043  360,00
 1 Topplade, sort  335412004  3.325,00

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

70 cm Hvid   530200003 3.785,00

PORCELÆNSVASK – CONCORDE KAN VÆGHÆNGES

VASKESKABE TIL BOLERO PORCELÆNSVASKE

Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

83 cm (-0/+5mm) Hvid   530708303 2.195,00

103 cm (-0/+6mm) Hvid   530810303 2.895,00
Leveringsklar fra november 2005

123 cm (-0/+7mm) Hvid   530912303 3.395,00
Leveringsklar fra medio 2006

PORCELÆNSVASKE – BOLERO

Bredde Skabsfarve Frontfarve  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

70 cm Hvid Hvid glat  S 6491 2.395,00
  Hvid højglans  S 6499 
  Hvid/glas  S 6493 2.895,00
  Hvid/stål  S 6494 
 Ahorn Ahorn glat  S 2491 2.395,00
  Hvid højglans  S 2499 
  Ahorn/glas  S 2493 2.895,00
  Ahorn/stål  S 2494 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3491 2.395,00
  Hvid højglans  S 3499 
  Kirsebær/glas  S 3493 2.895,00
  Kirsebær/stål  S 3494 
 Eg Eg glat  S 5491 2.395,00
  Hvid højglans  S 5499 
  Eg/glas  S 5493 2.895,00
  Eg/stål  S 5494 
100 cm Hvid Hvid glat  S 6511 3.350,00
  Hvid højglans  S 6519 
  Hvid/glas  S 6513 3.950,00
  Hvid/stål  S 6514 
 Ahorn Ahorn glat  S 2511 3.350,00
  Hvid højglans  S 2519 
  Ahorn/glas  S 2513 3.950,00
  Ahorn/stål  S 2514 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3511 3.350,00
  Hvid højglans  S 3519 
  Kirsebær/glas  S 3513 3.950,00
  Kirsebær/stål  S 3514 
 Eg Eg glat  S 5511 3.350,00
  Hvid højglans  S 5519 
  Eg/glas  S 5513 3.950,00
  Eg/stål  S 5514 
70 cm Hvid Hvid glat  S 6461 2.750,00
  Hvid højglans  S 6469 
 Ahorn Ahorn glat  S 2461 2.750,00
  Hvid højglans  S 2469 
 Kirsebær Kirsebær  S 3461 2.750,00
  Hvid højglans  S 3469 
 Eg Eg glat  S 5461 2.750,00
  Hvid højglans  S 5469 
100 cm Hvid Hvid glat  S 6471 3.450,00
  Hvid højglans  S 6479 
 Ahorn Ahorn glat  S 2471 3.450,00
  Hvid højglans  S 2479 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3471 3.450,00
  Hvid højglans  S 3479 
 Eg Eg glat  S 5471 3.450,00
  Hvid højglans  S 5479 
100 cm Hvid Hvid glat  S 6501 3.850,00
  Hvid højglans  S 6509 
 Ahorn Ahorn glat  S 2501 3.850,00
  Hvid højglans  S 2509 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3501 3.850,00
  Hvid højglans  S 3509 
 Eg Eg glat  S 5501 3.850,00
  Hvid højglans  S 5509 

Tilbehør
4 stk 189430105
Se venligst under fl etkurve

Tilbehør
4 stk 189430105
Se venligst under fl etkurve
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Bredde Materiale Farve  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

50 cm (-0/+3mm) Helstøbt Marmor Hvid  530605103 1.650,00
 Top-Solid Hvid  532605103 2.050,00
  Sort  532605104 
70 cm (-0/+3mm) Helstøbt Marmor Hvid  530607103 2.050,00
 Top-Solid Hvid  532607103 2.575,00
  Sort  532607104 
100 cm (-0/+3mm) Helstøbt Marmor Hvid  530610003 2.775,00
 Top-Solid Hvid  532610003 3.475,00
  Sort  532610004 
100 cm (-0/+3mm) Helstøbt Marmor Hvid  530620003 2.775,00
Dobbelt Top-Solid Hvid  532620003 3.475,00
  Sort  532620004 
125 cm (-0/+3mm) Helstøbt Marmor Hvid  530610103 3.595,00
 Top-Solid Hvid  532610103 4.475,00
  Sort  532610104 
125 cm (-0/+3mm) Helstøbt Marmor Hvid  530620103 3.595,00
Dobbelt Top-Solid Hvid  532620103 4.475,00
  Sort  532620104 

VASKE – SQUARE UDEN OVERLØBSHUL. *VIGTIGT - SE PRODUKTINFORMATION  SIDE 24

50 cm Hvid Hvid glat  S 6521 2.150,00
  Hvid højglans  S 6529 
 Ahorn Ahorn glat  S 2521 2.150,00
  Hvid højglans  S 2529 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3521 2.150,00
  Hvid højglans  S 3529 
 Eg Eg glat  S 5521 2.150,00
  Hvid højglans  S 5529 

Uden udskæring i 
skuffen til afl øb
KUN TIL 
SQUARE
125 cm

50 cm Hvid Hvid glat  S 6561 1.895,00
  Hvid højglans  S 6569 
  Hvid/glas  S 6563 2.350,00
  Hvid/stål  S 6564 
 Ahorn Ahorn glat  S 2561 1.895,00
  Hvid højglans  S 2569 
  Ahorn/glas  S 2563 2.350,00
  Ahorn/stål  S 2564 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3561 1.895,00
  Hvid højglans  S 3569 
  Kirsebær/glas  S 3563 2.350,00
  Kirsebær/stål  S 3564 
 Eg Eg glat  S 5561 1.895,00
  Hvid højglans  S 5569 
  Eg/glas  S 5563 2.350,00
  Eg/stål  S 5564 
70 cm Hvid Hvid glat  S 6571 2.195,00
  Hvid højglans  S 6579 
  Hvid/glas  S 6573 2.650,00
  Hvid/stål  S 6574 
 Ahorn Ahorn glat  S 2571 2.195,00
  Hvid højglans  S 2579 
  Ahorn/glas  S 2573 2.650,00
  Ahorn/stål  S 2574 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3571 2.195,00
  Hvid højglans  S 3579 
  Kirsebær/glas  S 3573 2.650,00
  Kirsebær/stål  S 3574 
 Eg Eg glat  S 5571 2.195,00
  Hvid højglans  S 5579 
  Eg/glas  S 5573 2.650,00
  Eg/stål  S 5574 

Dybde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

45 cm Rustfrit stål   343104546 410,00

KONSOL TIL SQUARE VASKE

VASKESKABE TIL SQUARE VASKE
Bredde Skabsfarve Frontfarve  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

25 cm Hvid Hvid glat  S 6581 1.195,00
  Hvid højglans  S 6589 
  Hvid/glas  S 6583 1.395,00
  Hvid/stål  S 6584 
 Ahorn Ahorn glat  S 2581 1.195,00
  Hvid højglans  S 2589 
  Ahorn/glas  S 2583 1.395,00
  Ahorn/stål  S 2584 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3581 1.195,00
  Hvid højglans  S 3589 
  Kirsebær/glas  S 3583 1.395,00
  Kirsebær/stål  S 3584 
 Eg Eg glat  S 5581 1.195,00
  Hvid højglans  S 5589 
  Eg/glas  S 5583 1.395,00
  Eg/stål  S 5584 

Anvendes til SQUARE 125 cm vask
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Bredde Skabsfarve Frontfarve  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

25 cm Hvid Hvid glat  S 6591 1.325,00
  Hvid højglans  S 6599 
  Hvid/glas  S 6593 1.550,00
  Hvid/stål  S 6594 
 Ahorn Ahorn glat  S 2591 1.325,00
  Hvid højglans  S 2599 
  Ahorn/glas  S 2593 1.550,00
  Ahorn/stål  S 2594 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3591 1.325,00
  Hvid højglans  S 3599 
  Kirsebær/glas  S 3593 1.550,00
  Kirsebær/stål  S 3594 
 Eg Eg glat  S 5591 1.325,00
  Hvid højglans  S 5599 
  Eg/glas  S 5593 1.550,00
  Eg/stål  S 5594 
35 cm Hvid Hvid glat  S 6601 1.425,00
  Hvid højglans  S 6609 
  Hvid/glas  S 6603 1.650,00
  Hvid/stål  S 6604 
 Ahorn Ahorn glat  S 2601 1.425,00
  Hvid højglans  S 2609 
  Ahorn/glas  S 2603 1.650,00
  Ahorn/stål  S 2604 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3601 1.425,00
  Hvid højglans  S 3609 
  Kirsebær/glas  S 3603 1.650,00
  Kirsebær/stål  S 3604 
 Eg Eg glat  S 5601 1.425,00
  Hvid højglans  S 5609 
  Eg/glas  S 5603 1.650,00
  Eg/stål  S 5604 
25 cm Hvid Hvid glat  S 6611 2.525,00
  Hvid højglans  S 6619 
 Ahorn Ahorn glat  S 2611 2.525,00
  Hvid højglans  S 2619 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3611 2.525,00
  Hvid højglans  S 3619 
 Eg Eg glat glat  S 5611 2.525,00
  Hvid højglans  S 5619 
35 cm Hvid Hvid glat  S 6621 2.625,00
  Hvid højglans  S 6629 
 Ahorn Ahorn glat  S 2621 2.625,00
  Hvid højglans  S 2629 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3621 2.625,00
  Hvid højglans  S 3629 
 Eg Eg glat  S 5621 2.625,00
  Hvid højglans  S 5629 

UNDERSKABE – DYBDE 44 CM

Bredde Skabsfarve Frontfarve  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

50 cm Hvid Hvid glat  S 6531 2.150,00
  Hvid højglans  S 6539 
 Ahorn Ahorn glat  S 2531 2.150,00
  Hvid højglans  S 2539 
 Kirsebær Kirsebær  S 3531 2.150,00
  Hvid højglans  S 3539 
 Eg Eg glat  S 5531 2.150,00
  Hvid højglans  S 5539 
70 cm Hvid Hvid glat  S 6541 2.475,00
  Hvid højglans  S 6549 
 Ahorn Ahorn glat  S 2541 2.475,00
  Hvid højglans  S 2549 
 Kirsebær Kirsebær  S 3541 2.475,00
  Hvid højglans  S 3549 
 Eg Eg glat  S 5541 2.475,00
  Hvid højglans  S 5549 
100 cm Hvid Hvid glat  S 6551 3.095,00
  Hvid højglans  S 6559 
 Ahorn Ahorn glat  S 2551 3.095,00
  Hvid højglans  S 2559 
 Kirsebær Kirsebær  S 3551 3.095,00
  Hvid højglans  S 3559 
 Eg Eg glat  S 5551 3.095,00
  Hvid højglans  S 5559 

Med udskæring i skuffen til afl øb

VASKESKABE TIL SQUARE VASKE
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Bredde Skabsfarve Frontfarve  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

25 cm Hvid Hvid glat  S 6061 1.925,00
  Hvid højglans  S 6069 
  Hvid/glas  S 6063 2.195,00
  Hvid/stål  S 6064 
 Ahorn Ahorn glat  S 2061 1.925,00
  Hvid højglans  S 2069 
  Ahorn/glas  S 2063 2.195,00
  Ahorn/stål  S 2064 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3061 1.925,00
  Hvid højglans  S 3069 
  Kirsebær/glas  S 3063 2.195,00
  Kirsebær/stål  S 3064 
 Eg Eg glat  S 5061 1.925,00
  Hvid højglans  S 5069 
  Eg/glas  S 5063 2.195,00
  Eg/stål  S 5064 
35 cm Hvid Hvid glat  S 6071 2.150,00
  Hvid højglans  S 6079 
  Hvid/glas  S 6073 2.450,00
  Hvid/stål  S 6074 
 Ahorn Ahorn glat  S 2071 2.150,00
  Hvid højglans  S 2079 
  Ahorn/glas  S 2073 2.450,00
  Ahorn/stål  S 2074 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3071 2.150,00
  Hvid højglans  S 3079 
  Kirsebær/glas  S 3073 2.450,00
  Kirsebær/stål  S 3074 
 Eg Eg glat  S 5071 2.150,00
  Hvid højglans  S 5079 
  Eg/glas  S 5073 2.450,00
  Eg/stål  S 5074 
25 cm Hvid Hvid glat  S 6081 1.450,00
  Hvid højglans  S 6089 
  Hvid/glas  S 6083 1.795,00
  Hvid/stål  S 6084 
 Ahorn Ahorn glat  S 2081 1.450,00
  Hvid højglans  S 2089 
  Ahorn/glas  S 2083 1.795,00
  Ahorn/stål  S 2084 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3081 1.450,00
  Hvid højglans  S 3089 
  Kirsebær/glas  S 3083 1.795,00
  Kirsebær/stål  S 3084 
 Eg Eg glat  S 5081 1.450,00
  Hvid højglans  S 5089 
  Eg/glas  S 5083 1.795,00
  Eg/stål  S 5084 
35 cm Hvid Hvid glat  S 6091 1.625,00
  Hvid højglans  S 6099 
  Hvid/glas  S 6093 1.995,00
  Hvid/stål  S 6094 
 Ahorn Ahorn glat  S 2091 1.625,00
  Hvid højglans  S 2099 
  Ahorn/glas  S 2093 1.995,00
  Ahorn/stål  S 2094 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3091 1.625,00
  Hvid højglans  S 3099 
  Kirsebær/glas  S 3093 1.995,00
  Kirsebær/stål  S 3094 
 Eg Eg glat  S 5091 1.625,00
  Hvid højglans  S 5099 
  Eg/glas  S 5093 1.995,00
  Eg/stål  S 5094 
25 cm Hvid Hvid glat  S 6101 3.095,00
  Hvid højglans  S 6109 
 Ahorn Ahorn glat  S 2101 3.095,00
  Hvid højglans  S 2109 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3101 3.095,00
  Hvid højglans  S 3109 
 Eg Eg glat glat  S 5101 3.095,00
  Hvid højglans  S 5109 
35 cm Hvid Hvid glat  S 6111 3.225,00
  Hvid højglans  S 6119 
 Ahorn Ahorn glat  S 2111 3.225,00
  Hvid højglans  S 2119 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3111 3.225,00
  Hvid højglans  S 3119 
 Eg Eg glat  S 5111 3.225,00
  Hvid højglans  S 5119 

HØJE UNDERSKABE – DYBDE 35 CM

Placering af høje skabe direkte opad 
begge sider på vaskeunderskabe er ikke 
muligt pga. vaskens tolerancemål.

Placering af høje skabe direkte opad 
begge sider på vaskeunderskabe er ikke 
muligt pga. vaskens tolerancemål.

Placering af høje skabe direkte opad 
begge sider på vaskeunderskabe er ikke 
muligt pga. vaskens tolerancemål.

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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Bredde Skabsfarve Frontfarve  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

50 cm Hvid Hvid glat  S 6391 1.725,00
  Hvid højglans  S 6399 
  Hvid/glas  S 6393 2.325,00
  Hvid/stål  S 6394 
 Ahorn Ahorn glat  S 2391 1.725,00
  Hvid højglans  S 2399 
  Ahorn/glas  S 2393 2.325,00
  Ahorn/stål  S 2394 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3391 1.725,00
  Hvid højglans  S 3399 
  Kirsebær/glas  S 3393 2.325,00
  Kirsebær/stål  S 3394 
 Eg Eg glat  S 5391 1.725,00
  Hvid højglans  S 5399 
  Eg/glas  S 5393 2.325,00
  Eg/stål  S 5394 
70 cm Hvid Hvid glat  S 6401 1.950,00
  Hvid højglans  S 6409 
  Hvid/glas  S 6403 2.775,00
  Hvid/stål  S 6404 
 Ahorn Ahorn glat  S 2401 1.950,00
  Hvid højglans  S 2409 
  Ahorn/glas  S 2403 2.775,00
  Ahorn/stål  S 2404 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3401 1.950,00
  Hvid højglans  S 3409 
  Kirsebær/glas  S 3403 2.775,00
  Kirsebær/stål  S 3404 
 Eg Eg glat  S 5401 1.950,00
  Hvid højglans  S 5409 
  Eg/glas  S 5403 2.775,00
  Eg/stål  S 5404 
50 cm Hvid Hvid glat  S 6411 2.495,00
  Hvid højglans  S 6419 
  Hvid/glas  S 6413 2.995,00
  Hvid/stål  S 6414 
 Ahorn Ahorn glat  S 2411 2.495,00
  Hvid højglans  S 2419 
  Ahorn/glas  S 2413 2.995,00
  Ahorn/stål  S 2414 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3411 2.495,00
  Hvid højglans  S 3419 
  Kirsebær/glas  S 3413 2.995,00
  Kirsebær/stål  S 3414 
 Eg Eg glat  S 5411 2.495,00
  Hvid højglans  S 5419 
  Eg/glas  S 5413 2.995,00
  Eg/stål  S 5414 
70 cm Hvid Hvid glat  S 6421 2.695,00
  Hvid højglans  S 6429 
  Hvid/glas  S 6423 3.275,00
  Hvid/stål  S 6424 
 Ahorn Ahorn glat  S 2421 2.695,00
  Hvid højglans  S 2429 
  Ahorn/glas  S 2423 3.275,00
  Ahorn/stål  S 2424 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3421 2.695,00
  Hvid højglans  S 3429 
  Kirsebær/glas  S 3423 3.275,00
  Kirsebær/stål  S 3424 
 Eg Eg glat  S 5421 2.695,00
  Hvid højglans  S 5429 
  Eg/glas  S 5423 3.275,00
  Eg/stål  S 5424 
50 cm Hvid Hvid glat  S 6431 2.795,00
  Hvid højglans  S 6439 
 Ahorn Ahorn glat  S 2431 2.795,00
  Hvid højglans  S 2439 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3431 2.795,00
  Hvid højglans  S 3439 
 Eg Eg glat  S 5431 2.795,00
  Hvid højglans  S 5439 
70 cm Hvid Hvid glat  S 6441 3.095,00
  Hvid højglans  S 6449 
 Ahorn Ahorn glat  S 2441 3.095,00
  Hvid højglans  S 2449 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3441 3.095,00
  Hvid højglans  S 3449 
 Eg Eg glat  S 5441 3.095,00
  Hvid højglans  S 5449 

HØJE UNDERSKABE – DYBDE 35 CM

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER

48

16

35

64

33

50/
70

48

16

35

64

33

50/
70

64

35

64

33

50/
70



32

Bredde Skabsfarve Frontfarve  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

35 cm Hvid Hvid glat  S 6161 2.625,00
  Hvid højglans  S 6169 
  Hvid/glas  S 6163 2.995,00
  Hvid/stål  S 6164 
 Ahorn Ahorn glat  S 2161 2.625,00
  Hvid højglans  S 2169 
  Ahorn/glas  S 2163 2.995,00
  Ahorn/stål  S 2164 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3161 2.625,00
  Hvid højglans  S 3169 
  Kirsebær/glas  S 3163 2.995,00
  Kirsebær/stål  S 3164 
 Eg Eg glat  S 5161 2.625,00
  Hvid højglans  S 5169 
  Eg/glas  S 5163 2.995,00
  Eg/stål  S 5164 
35 cm Hvid Hvid glat  S 6171 3.275,00
  Hvid højglans  S 6179 
  Hvid/glas  S 6173 3.695,00
  Hvid/stål  S 6174 
 Ahorn Ahorn glat  S 2171 3.275,00
  Hvid højglans  S 2179 
  Ahorn/glas  S 2173 3.695,00
  Ahorn/stål  S 2174 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3171 3.275,00
  Hvid højglans  S 3179 
  Kirsebær/glas  S 3173 3.695,00
  Kirsebær/stål  S 3174 
 Eg Eg glat  S 5171 3.275,00
  Hvid højglans  S 5179 
  Eg/glas  S 5173 3.695,00
  Eg/stål  S 5174  

RULLESKABE – DYBDE 35 CM

Bredde Skabsfarve Frontfarve  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

50 cm Hvid Hvid glat  S 6631 4.095,00
  Hvid højglans  S 6639 
 Ahorn Ahorn glat  S 2631 4.095,00
  Hvid højglans  S 2639 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3631 4.095,00
  Hvid højglans  S 3639 
 Eg Eg glat  S 5631 4.095,00
  Hvid højglans  S 5639 
70 cm Hvid Hvid glat  S 6641 4.395,00
  Hvid højglans  S 6649 
 Ahorn Ahorn glat  S 2641 4.395,00
  Hvid højglans  S 2649 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3641 4.395,00
  Hvid højglans  S 3649 
 Eg Eg glat  S 5641 4.395,00
  Hvid højglans  S 5649 

HØJE UNDERSKABE – DYBDE 35 CM

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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Bredde Skabsfarve Frontfarve  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

25 cm Hvid Hvid glat  S 6651 1.125,00
  Hvid højglans  S 6659 
  Hvid/glas  S 6653 1.450,00
  Hvid/stål  S 6654 
 Ahorn Ahorn glat  S 2651 1.125,00
  Hvid højglans  S 2659 
  Ahorn/glas  S 2653 1.450,00
  Ahorn/stål  S 2654 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3651 1.125,00
  Hvid højglans  S 3659 
  Kirsebær/glas  S 3653 1.450,00
  Kirsebær/stål  S 3654 
 Eg Eg glat  S 5651 1.125,00
  Hvid højglans  S 5659 
  Eg/glas  S 5653 1.450,00
  Eg/stål  S 5654 
35 cm Hvid Hvid glat  S 6661 1.225,00
  Hvid højglans  S 6669 
  Hvid/glas  S 6663 1.695,00
  Hvid/stål  S 6664 
 Ahorn Ahorn glat  S 2661 1.225,00
  Hvid højglans  S 2669 
  Ahorn/glas  S 2663 1.695,00
  Ahorn/stål  S 2664 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3661 1.225,00
  Hvid højglans  S 3669 
  Kirsebær/glas  S 3663 1.695,00
  Kirsebær/stål  S 3664 
 Eg Eg glat  S 5661 1.225,00
  Hvid højglans  S 5669 
  Eg/glas  S 5663 1.695,00
  Eg/stål  S 5664 
50 cm Hvid Hvid glat  S 6831 1.795,00
  Hvid højglans  S 6839 
  Hvid/glas  S 6833 2.450,00
  Hvid/stål  S 6834 
 Ahorn Ahorn glat  S 2831 1.795,00
  Hvid højglans  S 2839 
  Ahorn/glas  S 2833 2.450,00
  Ahorn/stål  S 2834 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3831 1.795,00
  Hvid højglans  S 3839 
  Kirsebær/glas  S 3833 2.450,00
  Kirsebær/stål  S 3834 
 Eg Eg glat  S 5831 1.795,00
  Hvid højglans  S 5839 
  Eg/glas  S 5833 2.450,00
  Eg/stål  S 5834 
70 cm Hvid Hvid glat  S 6841 2.050,00
  Hvid højglans  S 6849 
  Hvid/glas  S 6843 2.975,00
  Hvid/stål  S 6844 
 Ahorn Ahorn glat  S 2841 2.050,00
  Hvid højglans  S 2849 
  Ahorn/glas  S 2843 2.975,00
  Ahorn/stål  S 2844 
 Kirsebær Kirsebær glat  S 3841 2.050,00
  Hvid højglans  S 3849 
  Kirsebær/glas  S 3843 2.975,00
  Kirsebær/stål  S 3844 
 Eg Eg glat  S 5841 2.050,00
  Hvid højglans  S 5849 
  Eg/glas  S 5843 2.975,00
  Eg/stål  S 5844 

OVERSKABE – DYBDE 19 CM

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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 Bredde Skabsfarve Frontfarve Artikel nr. Pris (inkl. moms)

 25 cm Hvid Hvid glat S 6331 1.195,00
   Hvid højglans S 6339 
   Hvid/glas S 6333 1.550,00
   Hvid/stål S 6334 
  Ahorn Ahorn glat S 2331 1.195,00
   Hvid højglans S 2339 
   Ahorn/glas S 2333 1.550,00
   Ahorn/stål S 2334 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3331 1.195,00
   Hvid højglans S 3339 
   Kirsebær/glas S 3333 1.550,00
   Kirsebær/stål S 3334 
  Eg Eg glat S 5331 1.195,00
   Hvid højglans S 5339 
   Eg/glas S 5333 1.550,00
   Eg/stål S 5334 
 35 cm Hvid Hvid glat S 6341 1.295,00
   Hvid højglans S 6349 
   Hvid/glas S 6343 1.775,00
   Hvid/stål S 6344 
  Ahorn Ahorn glat S 2341 1.295,00
   Hvid højglans S 2349 
   Ahorn/glas S 2343 1.775,00
   Ahorn/stål S 2344 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3341 1.295,00
   Hvid højglans S 3349 
   Kirsebær/glas S 3343 1.775,00
   Kirsebær/stål S 3344 
  Eg Eg glat S 5341 1.295,00
   Hvid højglans S 5349 
   Eg/glas S 5343 1.775,00
   Eg/stål S 5344 

OVERSKABE – DYBDE 19 CM

Variant Bredde Skabsfarve Frontfarve Artikel nr. Pris (inkl. moms)

2 glatte låger 25 cm Hvid Hvid glat S 6671 2.095,00
   Hvid højglans S 6679 
  Ahorn Ahorn glat S 2671 2.095,00
   Hvid højglans S 2679 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3671 2.095,00
   Hvid højglans S 3679 
  Eg Eg glat S 5671 2.095,00
   Hvid højglans S 5679 
 35 cm Hvid Hvid glat S 6681 2.375,00
   Hvid højglans S 6689 
  Ahorn Ahorn glat S 2681 2.375,00
   Hvid højglans S 2689 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3681 2.375,00
   Hvid højglans S 3689 
  Eg Eg glat S 5681 2.375,00
   Hvid højglans S 5689 

1 glat låge 25 cm Hvid Hvid/glas S 6676 2.475,00
1 rammelåge  Ahorn Ahorn/glas S 2676 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3676 
  Eg Eg/glas S 5676 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6686 2.850,00
  Ahorn Ahorn/glas S 2686 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3686 
  Eg Eg/glas S 5686 

2 rammelåger 25 cm Hvid Hvid/glas S 6673 2.825,00
   Hvid/stål S 6674 
  Ahorn Ahorn/glas S 2673 2.825,00
   Ahorn/stål S 2674 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3673 2.825,00
   Kirsebær/stål S 3674 
  Eg Eg/glas S 5673 2.825,00
   Eg/stål S 5674 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6683 3.295,00
   Hvid/stål S 6684 
  Ahorn Ahorn/glas S 2683 3.295,00
   Ahorn/stål S 2684 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3683 3.295,00
   Kirsebær/stål S 3684 
  Eg Eg/glas S 5683 3.295,00
   Eg/stål S 5684 

HØJSKABE – HØJDE 128 CM – DYBDE 35 CM

Placering af høje skabe direkte opad 
begge sider på vaskeunderskabe er ikke 
muligt pga. vaskens tolerancemål.

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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Variant Bredde Skabsfarve Frontfarve Artikel nr. Pris (inkl. moms)

2 glatte låger 25 cm Hvid Hvid glat S 6691 1.995,00
   Hvid højglans S 6699 
  Ahorn Ahorn glat S 2691 1.995,00
   Hvid højglans S 2699 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3691 1.995,00
   Hvid højglans S 3699 
  Eg Eg glat S 5691 1.995,00
   Hvid højglans S 5699 
 35 cm Hvid Hvid glat S 6701 2.250,00
   Hvid højglans S 6709 
  Ahorn Ahorn glat S 2701 2.250,00
   Hvid højglans S 2709 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3701 2.250,00
   Hvid højglans S 3709 
  Eg Eg glat S 5701 2.250,00
   Hvid højglans S 5709 
1 glat låge 25 cm Hvid Hvid/glas S 6696 2.375,00
1 rammelåge  Ahorn Ahorn/glas S 2696 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3696 
  Eg Eg/glas S 5696 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6706 2.725,00
  Ahorn Ahorn/glas S 2706 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3706 
  Eg Eg/glas S 5706 
2 rammelåger 25 cm Hvid Hvid/glas S 6693 2.725,00
   Hvid/stål S 6694 
  Ahorn Ahorn/glas S 2693 2.725,00
   Ahorn/stål S 2694 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3693 2.725,00
   Kirsebær/stål S 3694 
  Eg Eg/glas S 5693 2.725,00
   Eg/stål S 5694 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6703 3.195,00
   Hvid/stål S 6704 
  Ahorn Ahorn/glas S 2703 3.195,00
   Ahorn/stål S 2704 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3703 3.195,00
   Kirsebær/stål S 3704 
  Eg Eg/glas S 5703 3.195,00
   Eg/stål S 5704 
     
2 glatte låger 25 cm Hvid Hvid glat S 6711 3.050,00
2 skuffer   Hvid højglans S 6719 
  Ahorn Ahorn glat S 2711 3.050,00
   Hvid højglans S 2719 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3711 3.050,00
   Hvid højglans S 3719 
  Eg Eg glat S 5711 3.050,00
   Hvid højglans S 5719 
 35 cm Hvid Hvid glat S 6721 3.395,00
   Hvid højglans S 6729 
  Ahorn Ahorn glat S 2721 3.395,00
   Hvid højglans S 2729 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3721 3.395,00
   Hvid højglans S 3729 
  Eg Eg glat S 5721 3.395,00
   Hvid højglans S 5729 
1 glat låge 25 cm Hvid Hvid/glas S 6716 3.425,00
1 rammelåge  Ahorn Ahorn/glas S 2716 
2 skuffer  Kirsebær Kirsebær/glas S 3716 
  Eg Eg/glas S 5716 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6726 3.875,00
  Ahorn Ahorn/glas S 2726 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3726 
  Eg Eg/glas S 5726 
2 rammelåger 25 cm Hvid Hvid/glas S 6713 3.795,00
2 skuffer   Hvid/stål S 6714 
  Ahorn Ahorn/glas S 2713 3.795,00
   Ahorn/stål S 2714 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3713 3.795,00
   Kirsebær/stål S 3714 
  Eg Eg/glas S 5713 3.795,00
   Eg/stål S 5714 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6723 4.350,00
   Hvid/stål S 6724 
  Ahorn Ahorn/glas S 2723 4.350,00
   Ahorn/stål S 2724 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3723 4.350,00
   Kirsebær/stål S 3724 
  Eg Eg/glas S 5723 4.350,00
   Eg/stål S 5724 

HØJSKABE – HØJDE 128 CM – DYBDE 35 CM

Placering af høje skabe direkte opad 
begge sider på vaskeunderskabe er ikke 
muligt pga. vaskens tolerancemål.

Placering af høje skabe direkte opad 
begge sider på vaskeunderskabe er ikke 
muligt pga. vaskens tolerancemål.

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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HØJSKABE – HØJDE 160 CM – DYBDE 35 CM
Variant Bredde Skabsfarve Frontfarve Artikel nr. Pris (inkl. moms)

2 glatte låger 25 cm Hvid Hvid glat S 6731 2.795,00
   Hvid højglans S 6739 
  Ahorn Ahorn glat S 2731 2.795,00
   Hvid højglans S 2739 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3731 2.795,00
   Hvid højglans S 3739 
  Eg Eg glat S 5731 2.795,00
   Hvid højglans S 5739 
 35 cm Hvid Hvid glat S 6741 3.095,00
   Hvid højglans S 6749 
  Ahorn Ahorn glat S 2741 3.095,00
   Hvid højglans S 2749 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3741 3.095,00
   Hvid højglans S 3749 
  Eg Eg glat S 5741 3.095,00
   Hvid højglans S 5749 
1 glat låge 25 cm Hvid Hvid/glas S 6736 3.095,00
1 rammelåge  Ahorn Ahorn/glas S 2736 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3736 
  Eg Eg/glas S 5736 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6746 3.495,00
  Ahorn Ahorn/glas S 2746 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3746 
  Eg Eg/glas S 5746 
2 rammelåger 25 cm Hvid Hvid/glas S 6733 3.495,00
   Hvid/stål S 6734 
  Ahorn Ahorn/glas S 2733 3.495,00
   Ahorn/stål S 2734 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3733 3.495,00
   Kirsebær/stål S 3734 
  Eg Eg/glas S 5733 3.495,00
   Eg/stål S 5734 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6743 3.995,00
   Hvid/stål S 6744 
  Ahorn Ahorn/glas S 2743 3.995,00
   Ahorn/stål S 2744 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3743 3.995,00
   Kirsebær/stål S 3744 
  Eg Eg/glas S 5743 3.995,00
   Eg/stål S 5744 

2 glatte låger 25 cm Hvid Hvid glat S 6751 2.695,00
   Hvid højglans S 6759 
  Ahorn Ahorn glat S 2751 2.695,00
   Hvid højglans S 2759 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3751 2.695,00
   Hvid højglans S 3759 
  Eg Eg glat S 5751 2.695,00
   Hvid højglans S 5759 
 35 cm Hvid Hvid glat S 6761 2.995,00
   Hvid højglans S 6769 
  Ahorn Ahorn glat S 2761 2.995,00
   Hvid højglans S 2769 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3761 2.995,00
   Hvid højglans S 3769 
  Eg Eg glat S 5761 2.995,00
   Hvid højglans S 5769 
1 glat låge 25 cm Hvid Hvid/glas S 6756 2.995,00
1 rammelåge  Ahorn Ahorn/glas S 2756 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3756 
  Eg Eg/glas S 5756 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6766 3.395,00
  Ahorn Ahorn/glas S 2766 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3766 
  Eg Eg/glas S 5766 
2 rammelåger 25 cm Hvid Hvid/glas S 6753 3.395,00
   Hvid/stål S 6754 
  Ahorn Ahorn/glas S 2753 3.395,00
   Ahorn/stål S 2754 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3753 3.395,00
   Kirsebær/stål S 3754 
  Eg Eg/glas S 5753 3.395,00
   Eg/stål S 5754 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6763 3.895,00
   Hvid/stål S 6764 
  Ahorn Ahorn/glas S 2763 3.895,00
   Ahorn/stål S 2764 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3763 3.895,00
   Kirsebær/stål S 3764 
  Eg Eg/glas S 5763 3.895,00
   Eg/stål S 5764 

Placering af høje skabe direkte opad 
begge sider på vaskeunderskabe er ikke 
muligt pga. vaskens tolerancemål.

Placering af høje skabe direkte opad 
begge sider på vaskeunderskabe er ikke 
muligt pga. vaskens tolerancemål.

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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HØJSKABE – HØJDE 160 CM – DYBDE 35 CM
Variant Bredde Skabsfarve Frontfarve Artikel nr. Pris (inkl. moms)

2 glatte låger 25 cm Hvid Hvid glat S 6771 3.950,00
2 skuffer   Hvid højglans S 6779 
  Ahorn Ahorn glat S 2771 3.950,00
   Hvid højglans S 2779 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3771 3.950,00
   Hvid højglans S 3779 
  Eg Eg glat S 5771 3.950,00
   Hvid højglans S 5779 
 35 cm Hvid Hvid glat S 6781 4.325,00
   Hvid højglans S 6789 
  Ahorn Ahorn glat S 2781 4.325,00
   Hvid højglans S 2789 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3781 4.325,00
   Hvid højglans S 3789 
  Eg Eg glat S 5781 4.325,00
   Hvid højglans S 5789 
1 glat låge 25 cm Hvid Hvid/glas S 6776 4.275,00
1 rammelåge  Ahorn Ahorn/glas S 2776 
2 skuffer  Kirsebær Kirsebær/glas S 3776 
  Eg Eg/glas S 5776 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6786 4.775,00
  Ahorn Ahorn/glas S 2786 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3786 
  Eg Eg/glas S 5786 
2 rammelåger 25 cm Hvid Hvid/glas S 6773 4.625,00
2 skuffer   Hvid/stål S 6774 
  Ahorn Ahorn/glas S 2773 4.625,00
   Ahorn/stål S 2774 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3773 4.625,00
   Kirsebær/stål S 3774 
  Eg Eg/glas S 5773 4.625,00
   Eg/stål S 5774 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6783 5.175,00
   Hvid/stål S 6784 
  Ahorn Ahorn/glas S 2783 5.175,00
   Ahorn/stål S 2784 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3783 5.175,00
   Kirsebær/stål S 3784 
  Eg Eg/glas S 5783 5.175,00
   Eg/stål S 5784 

2 glatte låger 25 cm Hvid Hvid glat S 6791 3.950,00
2 skuffer   Hvid højglans S 6799 
  Ahorn Ahorn glat S 2791 3.950,00
   Hvid højglans S 2799 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3791 3.950,00
   Hvid højglans S 3799 
  Eg Eg glat S 5791 3.950,00
   Hvid højglans S 5799 
 35 cm Hvid Hvid glat S 6801 4.325,00
   Hvid højglans S 6809 
  Ahorn Ahorn glat S 2801 4.325,00
   Hvid højglans S 2809 
  Kirsebær Kirsebær glat S 3781 4.325,00
   Hvid højglans S 3789 
  Eg Eg glat S 5781 4.325,00
   Hvid højglans S 5789 
1 glat låge 25 cm Hvid Hvid/glas S 6796 4.275,00
1 rammelåge  Ahorn Ahorn/glas S 2796 
2 skuffer  Kirsebær Kirsebær/glas S 3796 
  Eg Eg/glas S 5796 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6806 4.775,00
  Ahorn Ahorn/glas S 2806 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3806 
  Eg Eg/glas S 5806 
2 rammelåger 25 cm Hvid Hvid/glas S 6793 4.625,00
2 skuffer   Hvid/stål S 6794 
  Ahorn Ahorn/glas S 2793 4.625,00
   Ahorn/stål S 2794 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3793 4.625,00
   Kirsebær/stål S 3794 
  Eg Eg/glas S 5793 4.625,00
   Eg/stål S 5794 
 35 cm Hvid Hvid/glas S 6803 5.175,00
   Hvid/stål S 6804 
  Ahorn Ahorn/glas S 2803 5.175,00
   Ahorn/stål S 2804 
  Kirsebær Kirsebær/glas S 3803 5.175,00
   Kirsebær/stål S 3804 
  Eg Eg/glas S 5803 5.175,00
   Eg/stål S 5804 

Placering af høje skabe direkte opad 
begge sider på vaskeunderskabe er ikke 
muligt pga. vaskens tolerancemål.

Placering af høje skabe direkte opad 
begge sider på vaskeunderskabe er ikke 
muligt pga. vaskens tolerancemål.

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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HØJSKABE – DYBDE 33 CM
Bredde Skabsfarve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

17 cm Hvid   S 6810 1.695,00
 Ahorn   S 2810 
 Kirsebær   S 3810 
 Eg   S 5810 

17,5 cm Hvid   S 6820 2.325,00
med spejl Ahorn   S 2820 
 Kirsebær   S 3820 
 Eg   S 5820 

Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

70 cm Hvid   SP-870 4.575,00
 Ahorn   SP-875 
 Kirsebær   SP-871 
 Eg   SP-876 

90 cm Hvid   SP-890 4.875,00
 Ahorn   SP-895 
 Kirsebær   SP-891 
 Eg   SP-896 

100 cm Hvid   SP-810 6.550,00
 Ahorn   SP-815 
 Kirsebær   SP-811 
 Eg   SP-816 

120 cm Hvid   SP-820 6.875,00
 Ahorn   SP-825 
 Kirsebær   SP-821 
 Eg   SP-826 

SPEJLSKABE MED HYLDER (HALOGENSPOTS I KROM – INKL. EL-STIK OG AFBRYDER)

Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

50 cm Hvid   SP-153 3.350,00
 Ahorn    SP-155 
 Kirsebær   SP-151 
 Eg   SP-156 
70 cm Hvid   SP-173 4.375,00
 Ahorn   SP-175 
 Kirsebær   SP-171 
 Eg   SP-176 
90 cm Hvid   SP-193 4.795,00
 Ahorn   SP-195 
 Kirsebær   SP-191 
 Eg   SP-196 
100 cm Hvid   SP-113 4.895,00
 Ahorn   SP-115 
 Kirsebær   SP-111 
 Eg   SP-116 

SPEJLSKABE MED PIANOLAMPE (INKL. EL-STIK OG AFBRYDER)

2 spots

3 spots

3 spots

Bredde Højde   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

Uden afbryder

48 cm 96 cm   90001 1.550,00
64 cm 96 cm   90012 1.650,00
64 cm 120 cm   90007 1.750,00
64 cm 160 cm   90009 1.950,00
inkl. vægbeslag – lamper uden afbryder er IP44 godkendt til vådrum.

Med afbryder 

48 cm 96 cm   90003 1.550,00
64 cm 96 cm   90011 1.650,00
64 cm 120 cm   90008 1.750,00
64 cm 160 cm   90010 1.950,00
inkl. vægbeslag

FACETSPEJLE MED HALOGENLAMPE (230 V MED 2 STK. G9 25 W PÆRER)

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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Bredde Højde   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

Uden afbryder
96 cm 64 cm   90020 2.050,00
120 cm 64 cm   90022 2.150,00
inkl. vægbeslag – lamper uden afbryder er IP44 godkendt til vådrum.

Med afbryder
96 cm 64 cm   90021 2.050,00
120 cm 64 cm   90023 2.150,00
inkl. vægbeslag

FACETSPEJLE MED 2 HALOGENLAMPER (230 V MED 2 STK. G9 25 W PÆRER)

BUEDE SPEJLE MED HALOGENLAMPE (230 V MED 2 STK. G9 25 W PÆRER)

Bredde Højde   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

Uden afbryder

64 cm 96 cm   188461100 1.650,00
64 cm 160 cm    188463100 1.950,00
inkl. vægbeslag – lamper uden afbryder er IP44 godkendt til vådrum.

Med afbryder

64 cm 96 cm   188461200 1.650,00
64 cm 160 cm   188463200 1.950,00
inkl. vægbeslag

Bredde Højde   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

Uden afbryder

96 cm 64 cm   188451100 2.050,00
120 cm 64 cm   188453100 2.150,00
inkl. vægbeslag – lamper uden afbryder er IP44 godkendt til vådrum.

Med afbryder

96 cm 64 cm   188451200 2.050,00
120 cm 64 cm   188453200 2.150,00
inkl. vægbeslag

Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

25 cm Hvid   ST-2510 350,00
 Ahorn   ST-2515 
 Kirsebær   ST-2511 
 Eg   ST-2516 
35 cm Hvid   ST-3510 395,00
 Ahorn   ST-3515 
 Kirsebær   ST-3511 
 Eg   ST-3516 
50 cm Hvid   ST-5010 495,00
 Ahorn   ST-5015 
 Kirsebær   ST-5011 
 Eg   ST-5016 
70 cm Hvid   ST-7010 595,00
 Ahorn   ST-7015 
 Kirsebær   ST-7011 
 Eg   ST-7016 
120 cm Hvid   ST-1210 895,00
 Ahorn   ST-1215 
 Kirsebær   ST-1211 
 Eg   ST-1216 

TOPPLADER FOLIERET MDF

Bredde Højde   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

Uden afbryder
96 cm 64 cm   90005 1.650,00
120 cm 64 cm   90002 1.750,00
inkl. vægbeslag – lamper uden afbryder er IP44 godkendt til vådrum.

Med afbryder
96 cm 64 cm   90006 1.650,00
120 cm 64 cm   90004 1.750,00
inkl. vægbeslag

FACETSPEJLE MED HALOGENLAMPE (230 V MED 2 STK. G9 25 W PÆRER)

BUEDE SPEJLE MED 2 HALOGENLAMPER (230 V MED 2 STK. G9 25 W PÆRER)

Merpris for valgfri placering af lampe på spejl Pr. lampe 495,00 
Merpris for ekstra lampe inkl. valgfri placering på speil Pr. lampe 895,00 
Kun muligt ved de fi rkantede facetspejle 48x96, 96x64 og 120x64 cm 

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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Skuffebredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

25 cm Birk   SR-2533 90,00
35 cm Birk   SR-3533 125,00
50 cm Birk   SR-215033 360,00
70 cm Birk   SR-217033 390,00

25 cm Birk   SR-2544 100,00
35 cm Birk   SR-3544 135,00

RUMDELERE TIL SKUFFER
Skabsdybde 33 cm

Skabsdybde 42 cm

Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

90  cm Hvid   335409003 2.695,00
 Sort   335409004 

120 cm Hvid   335412003 3.325,00
 Sort   335412004 

140 cm Hvid   335414003 3.995,00
 Sort   335414004 

TOPPLADER TOP-SOLID

Skuffebredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

50 cm Rustfrit stål   187603246 595,00

70 cm Rustfrit stål   187604246 670,00

50 cm Rustfrit stål   187630346 525,00

70 cm Rustfrit stål   187640346 825,00

100 cm Rustfrit stål   187605346 925,00

RÆLINGSÆT TIL SKUFFER
Til brede underskabe, dybde 35 cm

Til vaskeskabe, dybde 44 cm

DÆMPER TIL LÅGER
Farve    Artikel nr. Pris (inkl. moms)

Grå    195050190 40,00

INDSATSSKUFFER TIL VASKESKABE MED SKUFFE
Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

50 cm    SK-50 1.195,00

70 cm    SK-70 1.295,00

100 cm    SK-100 1.395,00

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

30,4 cm Blank krom   189602243 75,00
 Børstet Stål   189602246 
39,2 cm Blank krom   189602343 95,00
 Børstet Stål   189602346 

65,0 cm Blank krom   189605043 185,00
 Børstet Stål   189605046 

inkl. 2 skruer til vægmontering

HÅNDKLÆDESTÆNGER

Farve Artikel nr. Pris (inkl. moms)

Blank krom 189514343 60,00

Rustfrit børstet stål 189520142 75,00
Alu 189520047 30,00
Blank krom 189520043 
Rustfrit stål 189520046 
Blank krom * 189526043 60,00
Alu 189508047 40,00
Blank krom 189508043 

Alu 189508147 75,00
Blank krom 189508143 

Rustfrit poleret stål 189507048 75,00
Rustfrit børstet stål 189507046 

Rustfrit poleret stål 189507148 125,00
Rustfrit børstet stål 189507146 

GREB (*STANDARD GREB I KROM, ER INKLUDERET I PRISEN)

Farve Artikel nr. Pris (inkl. moms)

Alu 189505047 40,00
Blank krom 189505043 

Alu 189505147 75,00
Blank krom 189505143 

Alu 189509047 40,00
Blank krom 189509043 

Alu  189509147 75,00
Blank krom 189509143 

Alu 189504047 40,00
Blank krom * 189504043 
Rustfrit stål 189504046 
Alu 189504147 75,00
Blank krom 189504143 
Rustfrit stål 189504146 

*

*

Til montering på skabsside

Til montering
på væg

    Artikel nr. Pris (inkl. moms)

110 ml Clean & Shine rengøringsmiddel til vaske  0191015 100,00

RENGØRINGSMIDDEL

Farve    Artikel nr. Pris (inkl. moms)

Krom    390020075 425,00

ELBOKS TIL INDBYGNING

Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

35 cm Natur   SW-350 950,00
Anvendes til låge 64x35 cm

VASKETØJSSÆK TIL 35 CM UNDER- OG HØJSKAB

Rustfri stål med
trælåg, monteres
direkte på væg.

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

35 cm Hvid   189732310 2.950,00
 Ahorn   189732315
 Kirsebær   189732311
 Eg   189732325

VASKETØJSSPAND

Størrelse Bredde Farve  Artikel nr. Pris (inkl. moms)

1-armet 7,4 cm Krom  189601343 355,00
   
2-armet 9,0 cm Krom  189600343 385,00
   

HÅNDKLÆDEHOLDERE
Til montering på skabsside

HÅNDKLÆDEHOLDER – MOBILE
Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

48 cm Kirsebær   189470011 1.575,00
 Ahorn   189470015
 Eg   189470026
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TILBEHØRSSERIE
Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

19,2 cm Eg   187210126 405,00
 Teak   187210121
38,4 cm Eg   187220126 625,00
 Teak   187220121 
57,6 cm Eg   187230126 925,00
 Teak   187230121 
76,8 cm Eg   187240126 1.125,00
 Teak   187240121 
38,4 cm Eg   116420126 1.025,00
 Teak   116420121 

57,6 cm Eg   116430126 1.225,00
 Teak   116430121 

76,8 cm Eg   116440126 1.325,00
 Teak   116440121 

Skinner med kroge

Bakker

38,4 cm Hvid højglans   187220022 305,00Låg til bakke

57,6 cm Eg   187230526 1.125,00
 Teak   187230521 

76,8 cm Eg   187240526 1.325,00
 Teak   187240521 
57,6 cm Eg højre  187230826R 1.025,00
  venstre  187230826L 
 Teak højre  187230821R 1.025,00
  venstre  187230821L 
76,8 cm Eg højre  187240826R 1.225,00
  venstre  187240826L 
 Teak højre  187240821R 1.225,00
  venstre  187240821L 
19,2 cm Eg   187210326 725,00
 Teak   187210321
38,4 cm Eg   187220226 1.325,00
 Teak   187220221 
57,6 cm Eg   187230326 1.550,00
 Teak   187230321 
76,8 cm Eg   187240326 1.750,00
 Teak   187240321 

19,2 cm Eg   187210926 825,00
 Teak   187210921
38,4 cm Eg   187220926 1.450,00
 Teak   187220921 
57,6 cm Eg   187230926 1.650,00
 Teak   187230921 
76,8 cm Eg   187240926 1.850,00
 Teak   187240921

19,2 cm Eg   187210726 1.225,00
 Teak   187210721
38,4 cm Eg inkl. toiletpapirholder, vendbar 187220426 1.550,00
 Teak inkl. toiletpapirholder, vendbar 187220421 
57,6 cm Eg højre  187230726R 1.325,00
  venstre  187230726L 
 Teak højre  187230721R 1.325,00
  venstre  187230721L 
76,8 cm Eg højre  187240726R 1.550,00
  venstre  187240726L 
 Teak højre  187240721R 1.550,00
  venstre  187240721L  

19,2 cm Eg   187210626 625,00
 Teak   187210621
57,6 cm Eg højre  187230626R 1.125,00
  venstre  187230626L 
 Teak højre  187230621R 1.125,00
  venstre  187230621L 
76,8 cm Eg højre  187240626R 1.325,00
  venstre  187240626L 
 Teak højre  187240621R 1.325,00
  venstre  187240621L

Hylder

Håndklædeholdere

Krus og tandbørsteholdere

Krus og sæbedispenser

Toiletbørster

Toiletpapirholdere

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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TILBEHØRSSERIE
Bredde Farve   Artikel nr. Pris (inkl. moms)

Dybde 20 cm    189430302 525,00
(Kan ophænges på skinner)

Dybde 30 cm    189430301 625,00
(Kan ophænges på skinner)

Dybde 33 cm    189430310 775,00

1)    189430103  225,00 

2)    189430102 205,00

3)    189430104 295,00

4)    189430101 315,00

5) Passer til vaskeskabe   189430105 305,00

Krog til montering af fl etkurve på væg, inkl. skrue  195050180 75,00
(Der skal bruges 2 kroge pr. kurv)

1) Passer til fl etkurv 1   189430203 65,00
2) Passer til fl etkurv 2 og 3   189430202 70,00
3) Passer til fl etkurv 4   189430201 90,00
4) Passer til fl etkurv 5   189430205 75,00

30 cm    189430401 295,00

20,4 cm Eg   144520026 1.025,00
 Teak   144520021

Fletkurve med låg

Vasketøjskurv i fl et med låg

Fletkurve

1) 2)

3) 4)

5)

Låg til fl etkurve

1) 2)

3) 4)

Magasinholder i fl et

Trærist til Square vask

Rund

Firkantet

FORBEHOLD FOR TRYKFEJL OG ÆNDRINGER
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PUNGVANDLÅSE
    Artikel nr. Pris (inkl. moms)

11/4’’ pungvandlås, krom inkl. afl øbsrør og roset  4881143 595,00

11/4’’ pungvandlås, krom inkl. afl øbsrør og roset  4881243 750,00

16,3
7,0

1 1/4“

Max. 32,5

7,0

5,0

11,5

5,0

5,0
1 1/4“

Max. 32,5

BUNDVENTILER OG VINKELSTOPVENTIL
    Artikel nr. Pris (inkl. moms)

11/4’’ bundventil push-open, krom   4882143 155,00

11/4’’ bundventil push-open, krom   4883143 155,00

1/2’’ vinkelstopventil, krom 10 mm inkl. roset  4892143 125,00
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1 1/4“

1 1/4“

7,2
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DK Dansani A/S, Finlandsvej 8, DK-6100 Haderslev, tel. +45 73 22 29 00, fax +45 73 22 29 90, mail@dansani.dk

A Dansani A/S, Finlandsvej 8, DK-6100 Haderslev, tel. 0800 281 089, fax +45 73 22 29 90, mail@dansani.at

CH Dansani A/S, Finlandsvej 8, DK-6100 Haderslev, tel. 0800 561 636, fax +45 73 22 29 90, mail@dansani.ch

D  Dansani GmbH, Willi-Bleicher-Str 11, D-52353 Düren, tel. +49 (0)2421 91140, fax +49 (0)2421 911439, mail@dansani.de

FIN  Laattapiste Oy, Mestarintie 5, FIN-01730 Vantaa, tel. +358 (0)9 878 031, fax +358 (0)9 890 832, laattapiste@laattapiste.fi

GB  Dansani Ltd, tel. +44 (0)800 58 71 725, fax +44 (0)800 58 71 726, mail@dansani.co.uk

N  Dansani A/S, Nils Hansens vei 13, N-0667 Oslo, tel. +47 23 05 21 50, fax +47 23 05 21 51, mail@dansani.no

NL  Dansani B.V., Postbus 1263, NL-3890 BB Zeewolde, tel. +31 (0)36 522 44 50, fax +31 (0)36 522 00 97, mail@dansani.nl

S  Dansani Sweden AB, Lokstallarna, Stationsgatan 37, S-302 45 Halmstad, tel. +46 (0)35 15 76 21, fax +46 (0)35 15 77 21, mail@dansani.se

Se flere spændende badprodukter og læs mere om Dansani på www.dansani.com

Dansani er en dansk virksomhed, og vores hovedsæde i Haderslev

rummer en moderne produktion, der signalerer kvalitetsbevidsthed, tanke 

for funktion og omhu for fi nish. Medarbejderne er dygtige fagfolk, der ved, 

hvad det kræver at producere dansk design i høj klasse.

For Dansani er badeværelset boligens vigtigste rum.  Vi koncentrerer os 

udelukkende om at udvikle kvalitetsprodukter med smukke detaljer til dit 

badeværelse og har mere end 20 års erfaring på dette område.

Med 20.000 m2 produktionsfaciliteter i Danmark og over 200 medar-

bejdere er Dansani blandt Europas førende producenter af møbler og 

inventar til baderummet.


